پادداشته‌ها:

- ۱ - اظهار نظری است از محمد تقی دانش پژوه فهرست نگار ایرانی. نگاه کنید به مصاحبه راهنمای کتاب با محمد تقی دانش پژوه، سال ۲۱، ش ۴-۳
- ۲ - یوسف اعتماسی (اعتصام‌الملک) از نخستین کسانی است که به تهیه فهرست نسخ خطی دست یازید و با چاپ جلد دوم فهرست نسخ خطی کتابخانه مجلس شورای ملی در سال ۱۳۱۱ شمسی (۱۹۳۳ م) راهی نو برای پژوهشگران این رشته باز گشود. روانش شاد باد. از دیگر آغازگران این رشته جدید می‌توان از ابن یوسف شیرازی و عبدالحسین حایری و سعید نفیسی را نام برد.
- ۳ - محمد تقی دانش پژوه بیش از چهل سال است که به فهرست نگاری دست نوشته‌های فارسی اشتغال دارد و در این مدت بیش از پنجاه مجلد نسخ خطی کتابخانه‌های دانشگاه‌های ایران و حتی کتابخانه‌های خصوصی شهرستانها را فهرست نموده است.